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North Macedonia

12-009882/22-0001

23/06/2024 00:00:00

29/03/2025 00:00:00

2202991910************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2202 и тар. ознака 2202 99 19 10 и 
Коментарски забелешки на ХС за Глава 22.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Храна за посебни медицински намени, подготвена за директна употреба во 
форма на пијалак како ентерална храна. Состав: вода, малтодекстрин, 
хидролизиран пченкарен скроб, млечни протеини, сахароза, растителни 
масла (масло од репка, пченкарно масло), минерали, соја изолат протеини, 
ароми, стабилизатори, соја лецитин, холин хлорид, витамини. Нутритивни 
вредности на 100 мл: 9.10 гр протеини, 16.80 гр јаглени хидрати, 4.80 гр 
маснотии. Содржината на вода во производот е 76.50 гр на 100 мл. 
Производот е спакуван за малопродажба во пакување од 220 мл.
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